ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:     /BC-UBND            Ba Thành, ngày     tháng 12 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc kiểm kê tài sản và CCDC thuộc Dự án VILG

 Thực hiện Công văn số 45/BQLDAVILG ngày 28/11/2023 của Ban quản

lý Dự án VLIG tỉnh Quảng Ngãi về việc kiểm kê tài sản và CCDC thuộc Dự án

VILG. UBND xã báo cáo cụ thể sau :

1. Máy tính để bàn hiệu Acer Vẻiton: 01 bộ.

2. Máy in A4 hiệu Brother HL: 01 chiếc.

(chi tiết có phụ lục kèm theo)

 Kính báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở TM&MT tỉnh;
- TT Đảng uỷ xã;
- TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

Đơn vị: UBND xã Ba Thành

 BIÊN BẢN KIỂM KÊ TÀI SẢN VÀ CCDC CỦA DỰ ÁN NĂM 2023

Kiểm kê tại thời điểm tháng 12 năm 2023

Đơn vị sử dụng:UBND xã Ba Thành

TT Tên hàng hóa Ký hiệu Đơn vị tính Số lượng Hiện trạng

sử dụng

1 Máy tính để bà Acer Vẻiton Bộ 01 Tốt

2 Máy in A4 Brother HL Chiếc 01 Tốt

                                                     Ba Thành, ngày           tháng 12 năm 2023

                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                     CHỦ TỊCH

                                                                        Phạm Thị Minh Đôi

		2023-12-10T09:12:25+0700

		2023-12-10T09:13:10+0700

		2023-12-11T08:27:48+0700

		2023-12-11T08:27:48+0700

		2023-12-11T08:27:48+0700